
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 NR 19/2024 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych na rok 2024 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2b Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2023 r., poz. 571) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w ogłoszonym konkursie na realizację 
zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku. 

§ 2. W skład Komisji Konkursowej powołuję: 

1. Bartłomieja Nowickiego - przewodniczący Komisji 

2. Sylwię Nawrocką  - z-ca przewodniczącego Komisji 

3. Agnieszkę Rosiejka  - członek 

4. Ewę Graczyk   - członek 

5.  Jakuba Żukrowskiego - członek 

§ 3. Komisja Konkursowa przedłoży propozycję co do wyboru oferty, po rozpatrzeniu złożonych ofert 
zgodnie z art. 15 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
Uchwałą Nr LXXIII/415/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 30 października 2023 roku w sprawie 
uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Żerków z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2024”. 

§ 4. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144A2306-FACB-47DC-9B71-D3918DB14CBC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 19/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

Regulamin Pracy Komisji Konkursowej 

ds. opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wspierania                                    i   upowszechniania  kultury  fizycznej  w  

2024 roku. 

§ 1. Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją, składa się z 5 osób. 

§ 2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, który wyznacza termin posiedzenia Komisji, 
prowadzi to posiedzenie, a także dokonuje podziału czynności pomiędzy członkami Komisji podejmowanych 
w trybie roboczym. 

§ 3. Uczestnictwo w pracach Komisji odbywa się w ramach obowiązku służbowego i jest bezpłatne. 

§ 4. Dla ważności decyzji podejmowanych przez Komisję wymagana jest obecność co najmniej 2/3 jej 
składu. 

§ 5. Do zadań komisji należy: 

1. zapoznanie się z oceną formalną złożonych ofert, 

2. ocena merytoryczna ofert, 

3. przedstawienie propozycji rozdziału środków pomiędzy wybranymi ofertami. 

§ 6. Z czynności Komisji sporządza się protokół, który jest przekazywany Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Żerków  w celu zaopiniowania ofert. 

§ 7. Decyzję w sprawie wyboru ofert podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Żerków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144A2306-FACB-47DC-9B71-D3918DB14CBC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7


